財團
法人真耶穌教會台灣總會三重小區函

地址：241 新北市三重區新北大道一段 76 號

              聯絡電話：(02) 2982-3437

                          傳  真：(02) 8983-7624

受 文 者：三重小區各教會

發文日期：2025年 5月 7日

發文字號：真三區字第 115號

奉主耶穌聖名

主旨：辧理小區延伸神學課程

說明：為增進信徒屬靈信仰之長進，故辦理小區聖經延伸班課程，

       函請小區各教會公告延伸班日期，並鼓勵信徒踴躍參與。

          課程(一):傳道書

講員:趙四海傳道

開課日期:7/7(一)

報名截止日:7/5(六)

費用:免費參加

課程(二):舊約聖經中的真理

講員:吳明真長老

開課日期:10/13(一)

報名截止日:10/11(六)

費用:免費參加

地點:新莊教會

以上  若有異動將再行公文通知

正本：三重教會、二重教會、分子尾教會、蘆洲教會、五股教會、林口教會、新莊教會

副本：北區辦事處

順頌     以馬內利

召集人陳聖義

檔  號：

保存年限：

訂

線

簽

閱

教牧股 宣道股 教育股 事務股 資訊股 會計股 出納股 長執 傳道

收文

辦理

      年   月   日

       承辦者：         字第       號